
 
 
 
 
 
 

 

RI.271.2.2021.KL                                     Sadki, 22.06.2021 r. 

 

 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 
 
 
 

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa 

przekracza kwotę określoną w obwieszczeniu Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych wydanym 

na podstawie art. 3 ust. 3 ustawy, prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie 

art. 132  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 

ze zm.) - zwanego dalej Ustawą oraz aktów wykonawczych do tej ustawy na: 

 

Świadczenie usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy z terenu Gminy Sadki 

 
 

1. Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. –Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2019 r. poz. 2019 zpóźn.zm.), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

 

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 16 

SWZ. 

 

Wybrana została oferta nr 2 złożona przez: Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. ul. Ciepła 4, 86-100 

Świecie z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 3 141 921,18 zł brutto. 

 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert: 

Cena - 60 % 

Norma emisji spalin - 10 % 

Zintegrowany wizyjny system rozliczania usług monitorujący bieżący odbiór odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy - 20 % 

Pojazdy odbierające odpady komunalne niesegregowane (zmieszane), segregowane i odpady 

wielkogabarytowe wyposażone w wagę - 10 % 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 

 

 

 

oraz łączną punktację: 

 

 

Lp. 
Nazwa wykonawcy i 

adres 

Cena 

Brutto 

(zł) 

Norma emisji 

spalin 

Zintegrowany wizyjny 

system rozliczania usług 

monitorujący bieżący 

odbiór odpadów 

komunalnych od właścicieli 

nieruchomości,  

na których zamieszkują 

mieszkańcy 

Pojazdy 

odbierające 

odpady 

komunalne 

niesegregowane 

(zmieszane), 

segregowane i 

odpady 

wielkogabarytowe 

wyposażone w 

wagę 

Łączna 

punktacja  

 

1 

 

 

NOVAGO Żnin  

Sp. z o.o. 

Wawrzynki 35, 

88-400 Żnin 

3 068 389,07 

(60 pkt) 

 

 

 

 
nie wszystkie 

pojazdy 

używane do 

realizacji 

zamówienia 

spełniają 

dopuszczalną 

normę emisji 

spalin EURO 

6 

(0 pkt) 
 

 

Posiada 

(20 pkt) 

 

 

Nie posiada 

(0 pkt) 

 

 

80,00 

 

 

2 

 

Zakład Usług 

Komunalnych Sp. z o.o. 

ul. Ciepła 4, 

86-100 Świecie 

3 141 921,18 

(58,60 pkt) 

 

 

 

 

nie wszystkie 

pojazdy 

używane do 

realizacji 

zamówienia 

spełniają 

dopuszczalną 

normę emisji 

spalin EURO 6 

(0 pkt) 

 

Posiada 

(20 pkt) 

 

 

Posiada 

(10 pkt) 

 

 

88,60 

 

 

 

 

2. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 

Oferta Wykonawcy Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. ul. Ciepła 4, 86-100 Świecie spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 16 SWZ. Jednocześnie Zamawiający 

informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz innym podmiotom 

wskazanym w art. 505 Pzp, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w 

Dziale IX Pzp. 
 
 

 


